
 

   
 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 394 

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

 

1/2 

Il Direttore Generale 
dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
dott. Matteo Di Trani 
 
Servizio Reclutamento e Gestione                                         
Personale Tecnico-Amministrativo 

 
 
 
 
 
 

dott.ssa Filomena Cesareo 
 
Oggetto: decreto di approvazione degli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la 

costituzione di n. 9 rapporti di lavoro subordinato, a tempo determinato e pieno, di categoria C – 
posizione economica 1 - area amministrativa, aventi la durata di 12 mesi, per le esigenze 
dell’Università degli Studi di Foggia (Sel. 9/2021). 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTI il Testo Unico delle disposizioni concernenti lo statuto degli impiegati civili dello Stato 

di cui al D.P.R. 10.1.1957, n.3; 
 il D.P.R. 9.05.1994, n. 487 e successive integrazioni e modificazioni, le cui norme 

regolamentano l’accesso ai pubblici impieghi e le modalità di svolgimento dei 
pubblici concorsi; 

  il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive integrazioni e modificazioni, recante 
norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 
pubbliche;  

  il Regolamento in materia di accesso all’impiego pubblico del personale tecnico-
amministrativo presso l’Università degli Studi di Foggia; 

  il decreto direttoriale, decreto direttoriale, Prot. n. 36447-VII/1, Rep. D.D.G. n. 603-
2021 del 29.07.2021, pubblicato nella medesima data nell’Albo Ufficiale di Ateneo 
(Prot. n. 36517-I/7, Rep. A.U.A. n. 1627-2021 del 29.07.2021), con il quale è stata 
indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la costituzione di n. 5 
rapporti di lavoro subordinato, a tempo determinato e pieno, di categoria C – 
posizione economica 1 - area amministrativa, aventi la durata di 12 mesi, per le 
esigenze dell’Università degli Studi di Foggia (Sel. 9/2021);   

  il decreto direttoriale, Prot. n. 38757-VII/1, Rep. D.D.G. n. 629-2021 del 27.08.2021, 
pubblicato nella medesima data nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 38763-I/7, Rep. 
A.U.A. n. 1692-2021 del 27.08.2021), con il quale il numero delle unità da reclutare 
con la suindicata selezione è stato elevato da cinque a sette unità; 

  il decreto direttoriale, Prot. n. 40378-VII/1, Rep. D.D.G. n. 664-2021 del 09.09.2021, 
pubblicato nella medesima data nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 40380-I/7, Rep. 
A.U.A. n. 1766-2021 del 09.09.2021), con il quale il numero delle unità da reclutare 
con la suindicata selezione è stato elevato da sette a nove unità;  

  il decreto direttoriale, Prot. n. 42814-VII/1, Rep. D.D.G. n. 706-2021 del 23.09.2021, 
pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 42833-I/7, Rep. A.U.A. n. 1884-2021 
del 23.09.2021), con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
suddetta selezione; 

ACCERTATA la regolarità della procedura selettiva seguita, degli atti e della graduatoria formulata 
dalla Commissione giudicatrice; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/




 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 394 

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

 2/2 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la costituzione di n. 9 rapporti di 
lavoro subordinato, a tempo determinato e pieno, di categoria C – posizione economica 1 - area 
amministrativa, aventi la durata di 12 mesi, per le esigenze dell’Università degli Studi di Foggia (Sel. 
9/2021). 
 

Art. 2 

 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 
 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

Titoli 
/25 

Valutazione 
colloquio 

/75 

Valutazione 
finale 
/100 

Preferenze previste 
dall’art. 5 del D.P.R. 
9 maggio 1994, n. 
487 e ss.mm.ii.. 

1 Campanile Armando Ciro 0 62 62 

 2 D'Agnone Luigi 2,5 58 60,5 

 3 Napolitano Elettra 0 60 60 

 4 Ricatto Francesca 0 59 59 

 5 Scarano Filippo 0 58 58 

 6 Guarnieri Rosa 0 57 57 

 7 Ieluzzi Margherita 0 56 56 

 8 Longo Vittoria 0 55 55 

 9 Vellonio Alessia 0 54 54 

 10 Padrone Vincenzo 0 53 53 figli a carico 

11 Lupano Mariangela 0 53 53 maggiore età 

12 Carella Rosa 0 53 53 maggiore età 

13 Pizzorno Lorenzo 0 53 53 maggiore età 

14 Ariano Luca 0 53 53 maggiore età 

15 Ramunno Raffaella 0 53 53 

  
Art. 3 

 
Sono dichiarati vincitori della selezione di cui trattasi i candidati posizionati dalla prima alla nona 
posizione. 

Il Direttore Generale 

(dott.ssa Teresa Romei) 
 
 
 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/

		2021-10-11T08:48:50+0000
	ROMEI TERESA




